ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIP
DE JAPORÃ

CNPJ: 15.905.34210001.28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO CEP 79.985-000 ORA

Construindo Um Novo Tampo

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  060/2018, modalidade

Carta Convite flQ  005/2018, CONTRATO n.2  104/2018, fica a empresa MEDICI CANDIDO
DO NASCIMENTO - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida à Avenida Brasil, n0  641,
Centro, na cidade de Mundo Novo/MS, inscrita no CNPJ/MF n2  28.277.650/0001-06,

AUTORIZADA a iniciar a "Prestação de Serviços Gráficos diversos, para atender às
necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social deJaporã/MS"

JAPORÃ/MS, 28 de novembro de 2018.

U)

FUNDO MIJkflÇPAL LEÀSSISTNCIA SOCIAL DE JAPORA/MS
JOQUIM ADIALA HARA

Secretário Municipal de Assistência Social
CONTRATANTE

Recebi: 28/11/2018

MEDICI CA  is DO NASCIMENTO - ME
CNPJ/MF n2  28.277.650/0001-06
Representante: MEDICI CANDIDO DO NASCIMENTO